
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:30

A  SG VolleyJunk
Iserlohn

R

I II III IV V VI Punkte
11 5 8 2 7 6

25

╳

15
5
16

6
22

7
23

8
25

12 Auszeit

8:8

Ende
16:18 B  SSV Meschede S

I II III IV V VI Punkte
28 9 25 6 4 16

14

1
11

3
12

4
13

5
14

9 10 Auszeit

12:18
12:22

S
A
T
Z

2

Start
16:21 B  SSV Meschede R

I II III IV V VI Punkte
8 9 25 6 27 16

84 19 28
5:16 5:16 6:22

8:24
╳

6
1
7

2
8

3 4 5 Auszeit

3:10
4:14

Ende
16:39

A  SG VolleyJunk
Iserlohn

S

I II III IV V VI Punkte
9 3 4 6 11 5

25

2
22

4
24

8
25

10 14 17 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 8 wU18
Frauen

A  SG VolleyJunk Iserlohn vs. SSV Meschede B
Spiel 12 24.09.2023 15:30 Uhr

Schule unter dem Regenbogen
59872 Meschede 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SG VolleyJunk Iserlohn10/
1 Förster, Sophia
2 Witzke, Emma X
3 Rott, Fiona X
4 Goos, Antonia X
5 Andrada, Emily X
6 Kindel, Frida X
7 Brune, Marlene X
8 Bartmann, Milla X
9 Schulze, Thea X

11 Schmid, Ylvie X
A  Libero
1 Förster, Sophia
A  Offizielle

C

B  SSV Meschede 10/14
4 Borghoff, Paula X
6 Grobbel, Jule X
8 Bratz, LorinLena X
9 Walloschek, Josephin… X

13 Gök, Defne
16 Völker, Hannah X
19 Jagos, Celina X
25 Lin, WenHui X
27 Gök, Acelya X
28 Schomacher, Sophie X
B  Libero

13 Gök, Defne
B  Offizielle
T Sommer, Benedikt E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SG VolleyJunk

Iserlohn
SSV Meschede B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 48 14 0 0 2
0 0 1 25 2 18 8 0 4 2

3
1 0 2 50 66 22 0 4 4
Start: 15:30 Ende: 16:39 Dauer: 1:09

Sieger: SG VolleyJunk Iserlohn

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hatzky, Lilian 1
2 Schiewe, Maja 2

Schr. Rausch, Lia
Assist. Schelchen, Marie

Dokument erstellt: 24.09.2023 16:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


