

Oberliga 8 wU18

Frauen

(A) SG VolleyJunk Iserlohn vs. SSV Meschede (B)

Spiel 12

24.09.2023 15:30 Uhr

Schule unter dem Regenbogen 59872 Meschede



					art :30	A	SG Vo	olleyJ Iohn	unk	R		de :18	$\overline{}$		Mesch		S	
	A	ufschlagfolge	Δ		II	III	IV	V	VI	Punkte		II	Ш	IV	V		Punkte	ı
6	Sta	artaufstellung		11	5	8	2	7	6		28	9	25	6	4	16	امدا	
In		Spielernr.	П							25							14	ı
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															
٨		opicistana	ana															
		1. 5.	1	X_	5	6	7	8 25	12	Auszeit	1		4	5 14)	9	10	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		15	16	22	23	25)		8:8	11	12	13	14)			12:18 12:22	

S		Start 16:21 B SSV Meschede		R	16	ide :39	A	s						
Α	-	II	Ш	IV	٧		Punkte	1	l II	Ш	IV	ohn V	VI	Punkte
	8	9	25	6	27	16		9	3	4	6	11	5	
T		4	(19)	28			8							25
Z		5:16	5:16	6:22										
			8:24											1
2	Χ ω	1	N®	3	4	5	Auszeit	2	4	8 25)	10	14	17	Auszeit
	0	/	ق ا				3:10 4:14	22	24	25)				

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Α	ufschlagfolge	Δ																					
ē	St	artaufstellung	7																					
l i	Auswechsel-	Spielernr.	_																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	4																					
F		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	A	SG VolleyJunk Iserlohn	10/	$^{\circ}$	SSV Meschede 10	/14
	1	Förster, Sophia		4	Borghoff, Paula	Х
	2	Witzke, Emma	Χ	6	Grobbel, Jule	Х
	3	Rott, Fiona	Χ	8	Bratz, LorinLena	Х
	4	Goos, Antonia	Χ	9	Walloschek, Josephin	Х
	5	Andrada, Emily	Χ	13	Gök, Defne	
	6	Kindel, Frida	Χ	16	Völker, Hannah	Х
	7	Brune, Marlene	Χ	19	Jagos, Celina	Х
	8	Bartmann, Milla	Χ	25	CLin, WenHui	Х
	9	Schulze, Thea	Χ	27	Gök, Acelya	Х
	11	© Schmid, Ylvie	Χ	28	Schomacher, Sophie	Х
	A) Libero		$^{\odot}$	Libero	
1	1	Förster, Sophia		13	Gök, Defne	
'	A) Offizielle		$^{\odot}$	Offizielle	
_				Т	Sommer, Benedikt	Ε

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
_	

Ergebnisse												
(4)	_		/olle rlohi	yJunk n	SSV Meschede (B)							
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α			
1	0	1	25	1	48	14	0	0	2			
0	0	1	25	2	18	8	0	4	2			
				3								
1	0	2	50		66	22	0	4	4			
St	art	: 15	5:30	Ende:	16:39 Dauer: 1:09							
Sie	ege	r: S	SG V	olleyJu	ınk Ise	rlohr	1		2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Hatzky, Lilian		1			
2	Schiewe, Maja		2			
			Schr.	Rausch, Lia		

Assist. Schelchen, Marie

Dokument erstellt: 24.09.2023 16:41 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de